Tisztelt Képvisel$-testiilet!

A fenti médosulasokon til az dllamhéztartds kozponti és Snkormanyzati altendszerébe tartozéd
szervek tevékenységeinek besoroldsdra a  szakfeladat rendr§]l és az 4llamhéztartasi
szakagazati rendr6] sz616 56/2011. (XII. 31.) NGM rendelet is elfogadésra keriilt. Ezen feliil —
az iskola allami atvétele miatt — az étkezési szakfeladat is az 6nkorméanyzathoz keriilt. Az
NGM rendelet és a leirtak alapjan éttekintésre keriiltek az énkorméanyzat szakfeladatok a
Ezeket a szakfeladatokat sziikséges az SZMSZ-ben feltlintetni, de javaslom hatérozattal
elfogadni €s mellékletként kezelni a gyakori véltozasok miatt!

Keérem hogy az eléterjesztést sziveskedjenek megtargyalni, és az aldbbi hatarozati javaslatot,
elfogadni
Hatdrozati javaslat
/2013, (11.26.) 6nkorminyzati hatirozat

Alsonémedi Nagykozségi Onkorminyzat Képvisel-testiilete az onkormanyzat
alaptevékenységeként a hatirozat mellékletében foglalt megnevezésii, szakfeladat szima
alaptevékenységeket fogadja el.
Hataridé: értelemszerii
Felelds: polgdrmesterii

Kapja.: pii vezet6
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- ....sz. melléklet Alsénémedi Nagykizségi Onkormanyzat
7/1999(05.12.) 6nkormanyzati rendclethez - SZMSZ)

Alsénémedi Nagykozségi Onkormanyzat 4ltal alaptevékenységként ellatandé

szakfeladatok:
- Szakfeladat S N6V
552001 Udiilsi szallashely szolgaltatas
562913 Iskolai intézményi étkeztetés
562917 Munkahelyi étkeztetés
680001 Lakéingatlan bérbeadasa, lizemeltetése
680002 Nem lakdingatlan bérbeadésa, tizemeltetése
750000 Allat-egészségiigyi ellatas
811000 Epitményiizemeltetés
813000 Zoldteriilet-kezelés
841112 Onkormanyzati jogalkotas
841114 Orszaggyllési képviselbvalasztas
841115 Onkorményzati képviselévalasztas

841117 Eurdpai parlamenti képviselévalasztas



841118
841133
841191
341192
341401
841402
841352
841901
841902
841906
341907
841908
842155
84254]
843044
354314
882000
882111
882112
882113
882114
882115
882116
882117
882118
882119
882121
882122
882123
882124
882125
882129
882201
882202
882203
889921
889922
889942
889943
890216
890222
890301
890302
890303
890441
890442
890443
890506
960302

Orszagos €s helyi népszavazas

Ado, illeték kiszabésa, beszedése, ell.
Nemzeti tinnepek programjai

Kiemelt 4llami és 6nk. rendezvények
Kozvilagitis

Varos-, kézségszolg. m.n.s. szolgéltatas
Mezbgazdasagi tAmogatasok
Onkorményzatok elszdmol4sai
Ké&zponti koltségvetési befizetések
Finansziroz4si miiveletek

Onk. elszamol4sai a ktsvet. szerveikkel
Fejezeti és altalanos tartalékok elszamoldsa
Onkorm. m.n.s. nemzetk&zi kapcesolatai
Ar- és belvizvédelemmel Osszefliggt tev,
Gyodgyité-megel6z6 ellatdsok finansz.
Szocidlis 6sztondijak

Onk. szoc. tAm. finansz.

Rendszeres szocidlis segély

Idéskordak jaradéka

Normativ lakdsfenntartasi timogatas
Helyi rendszeres lakasfenntartasi tAm.
Apolasi dij alanyi jogon

Apolasi dij méltanyossagi alapon
Rendszeres gyv. pénzbeli ellatas
Kiegészii6 gyv. timogatas

Ovodéztatasi tamogatas

Helyi eseti lakasfenntartasi timogatas
Atmeneti segély

Temetési segély

Rendkiviili gyv. tAmogatas
Mozgaskorlatozottal kbzlekedési tdm.
Egyéb 6nk. eseti pénzbeli ellatasok
Adossagkezelési szolgaltatis
Kozgyogyellatas

Koéztemetés

Szocidlis étkeztetés

Hazi segitségnyjtas

Onk. altal nytjtott lakéstamogatés
Munk4ltatok altal nytjtott lakdstamogatas
Ifjuségi kezdeményezések és programok
Id8stigyi programok, tAmogatasok

Civil szervezetek miikodési tAmogatésa
Civil szervezetek program- és egyéb tAm.
Civil szféra megertsitését segité tev.
Rovid idétartam kozfoglalkoztatas
Bérpotls jutt.hosszabb tavi kdzfogl.
Egyéb kézfoglalkoztatss

Egyhazak tdmogatasa
Koztemetd-fenntartas és mikadietés



